
Consejo de la Magistratura - Entrevistas personales - Juez JCCTM El Colorado

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Miércoles, 05 Marzo 2025 12:10

El Consejo de la Magistratura de Formosa hace saber que en la Sesión Ordinaria del día
MARTES 18 de MARZO del corriente año, a partir de las 9:00 hs., se llevarán a cabo las
ENTREVISTAS PERSONALES a los postulantes que aprobaron el examen para el cargo de
“JUEZ CIVIL, COMERCIAL DEL TRABAJO Y DE MENORES” de la Primera Circunscripción
Judicial con asiento en EL COLORADO- cuyo concurso se encuentra en trámite. Las mismas
se llevaran a cabo en el Edificio del Superior Tribunal de Justicia, sito en Juan José Silva Nº
856. Los postulantes deberán presentarse 15 minutos antes del horario de sesión.

Deberán estar presentes a las 8:40 hs. los siguientes postulantes:

01 GOMEZ, PAOLA LORENA
02 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH
03 SERVERA VELAZCO, FERNANDO IGNACIO
04 JACOBO, ANALIA SOLEDAD
05 NENNING, NOELIA VIVIANA
06 OJEDA, OSMAR DANIEL
07 AGUILERA, CRISTINA ALEJANDRA
08 GONZALEZ PEREIRA, RODOLFO SIRO
09 DAVID, MARIA DEL ROCIO
10 ITURRIAGA, MANUEL IGNACIO JUAN
11 ROVIRA GOMEZ, DANIELA ALEJANDRA
12 CHAPARRO, HUGO RICARDO
13 NISSEN, ALEJANDRO EMILIO
14 MOREL, PABLO SEBASTIAN
15 MIRANDA, JORGE IVAN

Secretaria, 21 de febrero de 2025.

 

Dr. Claudio R. Benitez

Secretario - Consejo de la Magistratura

 

RESOLUCIÓN N.º 07/25

Formosa, 19 de Febrero de 2.025.

VISTO:

Que se encuentra en trámite el concurso para cubrir el cargo de: “JUEZ CIVIL, COMERCIAL,
DEL TRABAJO Y DE MENORES N° 7” -de la Primera Circunscripción Judicial, con asiento en
El Colorado; y

CONSIDERANDO:

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Consejo de la Magistratura - Entrevistas personales - Juez JCCTM El Colorado

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Miércoles, 05 Marzo 2025 12:10

Que resulta necesario fijar fecha de sesión para llevar adelante las entrevistas personales
correspondientes al mencionado concurso. Por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

RESUELVE:

1. Convocar a los Miembros del Consejo a sesión ordinaria el día MARTES 18 de MARZO del
corriente año, a las 9:00 horas, a los fines señalados en los considerando de la presente
resolución.
2. Convocar a los postulantes que aprobaron el examen de oposición para la cobertura del
cargo de: “JUEZ CIVIL, COMERCIAL, DEL TRABAJO Y DE MENORES N° 7” de la Primera
Circunscripción Judicial, con asiento en El Colorado, a los fines de la realización de las
entrevistas personales, las que se llevarán a cabo, en el día y hora fijado en el punto 1° de la
presente resolución , en el Salón Juan José Paso del edificio del Superior Tribunal de Justicia,
sito en Juan José Silva N° 856.
3. Regístrese, notifíquese.

DR. GUILLERMO HORACIO ALUCIN

PRESIDENTE CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

